Τόπος Υποβολής προσφορών του Διαγωνισμού Διαδυκτιακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) 
Δ/νση Οικονομικού Πανεπιστημίου Πειραιώς 
Τμήμα Προμηθειών, Καραολή και Προμηθειών 
80, 4ος Όροφος (έντυπη υποβολή) 

Συνολικός Προϋπολογισμός Δαπάνης 

Πεντακοσίων πέντε χιλιάδων ευρώ 
(505.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 407.258,06€ και 
Φ.Π.Α 24% 97.741,94€)  

Ημερομηνία αποστολής προς δημοσίευση στην 
Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων της Ε.Ε. 

29-07-2021 

CPV  32424000-1 

Ημερομηνία δημοσίευσης στον ιστότοπο του

[...]

Α/Α Υπό προμήθεια εξοπλισμός 

1 Μεταγωγείς πρόσβασης (τεμάχια 30) 

2 Μεταγωγείς συγκέντρωσης (τεμάχια 4) 

3 Ασύρματα σημεία πρόσβασης (τεμάχια 30) 

4 Λογισμικό διαχείρισης 

Ο ενδεικτικός  προϋπολογισμός για το σύνολο του υπό προμήθεια εξοπλισμού ανέρχεται στο ποσό των  
πεντακοσίων πέντε χιλιάδων ευρώ (505.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 
407.258,06€ και Φ.Π.Α 24% 97.741,94€), ο οποίος αναλύεται σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ως εξής: 

Α/Α  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
προ Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α. 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.  

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού οκτώ 
χιλιάδων εκατόν σαράντα πέντε ευρώ και δεκαέξι λεπτών (8.145,16€). Στην περίπτωση ένωσης 
οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις 
υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

Απαιτείται η προσκόμιση «εγγύηση καλής λειτουργίας» για την αποκατάσταση των ελαττωμάτων που 
ανακύπτουν ή των ζημιών που προκαλούνται από δυσλειτουργία των αγαθών κατά την περίοδο εγγύησης 
καλής λειτουργίας. Το ύψος της «εγγύησης καλής λειτουργίας» ορίζεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων 
εκατόν σαράντα πέντε ευρώ και δεκαέξι λεπτών (8.145,16€). Η επιστροφή της ανωτέρω εγγύησης 
λαμβάνει χώρα μετά από την ολοκλήρωση της περιόδου εγγύησης καλής λειτουργίας, σύμφωνα και με τα 
οριζόμενα στην παράγραφο 6.5 της παρούσας. 

Επισημαίνεται ότι οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχής, καλής εκτέλεσης και καλής λειτουργίας θα πρέπει